Размер, сроки и порядок оплаты платной образовательной услуги 
3.1.  Стоимость  каждой  платной  образовательной  услуги  составляет  100 (сто)  рублей  за  одно  занятие
(согласно  Прейскуранту).  Полная  стоимость  платной  образовательной  услуги  в  течение  11  месяцев
составляет _8400_ (восемь тысяч четыреста) рублей. 
3.2. На оказание платных образовательных услуг, предусмотренных настоящим Договором составляется
смета. 
3.3.  Увеличение стоимости платных образовательных услуг после заключения настоящего Договора не
допускается,  за  исключением  увеличения  стоимости  указанных  услуг  с  учетом  уровня  инфляции,